
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1 Rady města Jílové

konaná dne 2. 11. 2022 v Městský úřad Jílové - kancelář starosty, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové od 15:00 hod.

1408/2022/R Rada města Jílové
A) schvaluje program 1. schůze Rady města Jílové dne 02.11.2022

1409/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na 1. schůzi RMJ dne 02.11.2022

1410/2022/R Rada města Jílové  

A) zřizuje Komisi sociální a  bytovou, která bude mít 6 členů vč. předsedy

1411/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje předsedkyní Komise sociální a bytové Mgr. Alenu Justovou

1412/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje členkou Komise sociální a bytové p. Kateřinu Jarkovskou

1413/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje členkou Komise sociální a bytové p. Šárku Pohlreichovou

1414/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje členkou Komise sociální a bytové Bc. Petru Barochovou

1415/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje členkou Komise sociální a bytové p. Miroslavu Mánkovou

1416/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje členkou Komise sociální a bytové p. Taťánu Škorcovou

1417/2022/R Rada města Jílové  

A) zřizuje Komisi investiční a výstavby, která bude mít 5 členů vč. předsedy

1418/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje předsedou Komise investiční a výstavby Ing. Jiřího Kulhánka

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

1419/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje členkou Komise investiční a výstavby p. Petru Drugovou

1420/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje členem Komise investiční a výstavby p. Miroslava Hlouška

1421/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje členem Komise investiční a výstavby p. Michala Hučka

1422/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje členem Komise investiční a výstavby p. Jaromíra Jarkovského

1423/2022/R Rada města Jílové  

A) nezřizuje Komisi kulturní, sportovní a pro rozvoj města

1424/2022/R Rada města Jílové  

A) zřizuje Sbor pro občanské záležitosti, který bude mít 3 členy vč. předsedy

1425/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje předsedkyní Sboru pro občanské záležitosti p. Věru Řeřichovou

1426/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje členkou Sboru pro občanské záležitosti p. Reginu Vojtěchovou

1427/2022/R Rada města Jílové  

A) jmenuje členkou Sboru pro občanské záležitosti p. Kamilu Sovadinovou

1428/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  zadávací  dokumentaci  pro  výběrové  řízení  včetně  vyhlášení  výzvy
k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu číslo ZŠ 4/2022 s názvem „IT
pro ZŠ Jílové“,  kde zadavatelem veřejné zakázky je  Základní  škola  Jílové,  okres  Děčín,
příspěvková  organizace  se  sídlem  Školní  287,  407  01  Jílové,  IČ:  72744090,  a
předpokládaná  hodnota  zakázky  činí  418.000,00  Kč  s  DPH   

B) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města, členkou komise pro hodnocení nabídek
na plnění veřejné zakázky „IT pro ZŠ Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy a
pověřuje jí určením náhradníka (člena Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek
nezúčastní

C) jmenuje Mgr. Lucii Hlouškovou, místostarostku města, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „IT pro ZŠ Jílové“, předložených na základě zveřejněné
výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (člena Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení
nabídek nezúčastní

D) jmenuje Mgr. Markétu Kácovou, ředitelku Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

organizace,  se  sídlem  Školní  287,  407  01  Jílové,  IČ:  72744090,  členkou  komise
pro  hodnocení  nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „IT  pro  ZŠ  Jílové“,  předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (zaměstnance Základní školy
Jílové, okres Děčín) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „IT pro ZŠ Jílové“, předložených na základě zveřejněné
výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV) v případě, že se hodnocení nabídek
nezúčastní

F) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „IT pro ZŠ Jílové“, předložených na základě zveřejněné
výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV) v případě, že se hodnocení nabídek
nezúčastní

1429/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí, že Ing. Kateřina Sýkorová se ke dni 24.10.2022 vzdává své pozice člena
Školské rady při Základní škole Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizaci,  pro funkční
období 2021-2023

B) v souladu s § 167 odst. 2 zák. č. 561/2004 Sb., školského zákona, jmenuje s účinností
od 02.11.2022 Mgr. Lucii Hlouškovou členkou Školské rady při Základní škole Jílové, okres
Děčín, příspěvkové organizaci, pro funkční období 2021-2023

1430/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  ředitelky  Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizace.,  čj.   JIL/7703/2022/MST  ze  dne  21.10.2022,  o  vydání  souhlasu  zřizovatele
k účasti na „Operačním programu Jan Ámos Komenský“

B)  vyjadřuje  souhlas  se  zapojením  Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizace, do projektu „Operační program Jan Ámos Komenský“

1431/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  ředitelky  Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizace, čj. JIL/7733/2022/MST ze dne 23.12.2022, o omezení a uzavření provozu

B) schvaluje omezení provozu Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace,
dne 23. 12. 2022 a uzavření provozu ve dnech 27.12.2022 – 31.12.2022

1432/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Dodatku č. 1/2022 ke Smlouvě č. 314011011 mezi městem Jílové,
se  sídlem Mírové  nám.  280,  407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou
Sýkorovou, starostkou města, a společností Technické služby Děčín a.s., se sídlem Březová
402/95, 405 01 Děčín III-Staré Město, IČ: 64052257, zastoupenou Mgr. Radovanem Černým,
ředitelem společnosti, jehož předmětem je ceník za sběr, svoz a odstranění odpadu platný
od 01.01.2023

1433/2022/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  uzavření  Dodatku č.  16 ke Smlouvě č.  2005/008/TIM mezi  městem Jílové,
se  sídlem Mírové  nám.  280,  407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou
Sýkorovou,  starostkou  města,  a  společností  Marius  Pedersen  a.s.,  se  sídlem  Průběžná
1940/3, 500 03 Hradec Králové, Nový Hradec Králové, IČ: 42194920, zastoupenou p. Jiřím



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Hodačem, oblastním manažerem, jehož předmětem je ceník služeb za odstranění a přepravu
odpadů platný od 01.01.2023

B) schvaluje uzavření Dodatku ke Smlouvě č. 9919362 mezi městem Jílové, se sídlem Mírové
nám.  280,  407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,
starostkou města, a společností Marius Pedersen a.s., se sídlem Průběžná 1940/3, 500 03
Hradec  Králové,  Nový  Hradec  Králové,  IČ:  42194920,  zastoupenou  p.  Jiřím  Hodačem,
oblastním  manažerem,  jehož  předmětem  je  ceník  za  odvoz  a  odstranění  směsného
komunálního odpadu platný od 01.01.2023

1434/2022/R Rada města Jílové  

A)   schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  002  k  Poj istné  smlouvě  č.  519756018
na pojištění majetku města Jílové ze dne 13.12.2021 mezi městem Jílové, se sídlem Mírové
náměstí  280,  407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,
starostkou  města,  a  společností  Hasičská  vzájemná  pojišťovna,  a.s.,  se  sídlem  Římská
2135/45,  120 00 Praha 2,  Vinohrady,  IČ:  46973451,  zastoupenou Ing.  Petrem Sajdlem,
pověřeným k zastupování,  jehož předmětem jsou změny smlouvy v  ustanovení  živelního
pojištění pro případ ztráty vody

1435/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Příkazní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
Ing. Jiřím Kulhánkem (fyzickou osobou podnikající), se sídlem Stezka 218, 405 02, Jílové –
Martiněves, IČ: 13903934, jejíž předmětem je výkon činnosti technického dozoru stavebníka
při realizaci stavební zakázky „SPORTOVNĚ – REKREAČNÍ AREÁL – PARK KAMENNÁ – 1.
etapa “

B) schvaluje udělení plné  moci Ing. Jiřímu Kulhánkovi (fyzické osobě podnikající), se sídlem
Stezka 218, 405 02, Jílové – Martiněves, IČ: 13903934, ke všem úkonům přímo souvisejícím
s výkonem funkce technického dozoru při  realizaci  stavby „SPORTOVNĚ – REKREAČNÍ
AREÁL – PARK KAMENNÁ – 1. etapa “ , které bude jako příkazník jménem příkazce (města
Jílové)  vykonávat na základě smlouvy uvedené v písm. A) tohoto usnesení

1436/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  města  Jílové  čj.  JIL/7478/2022/MOS  ze  dne  14.10.2022,
o  bezúplatný  převod  vozidla  VW Volkswagen Transporter,  typ:  1,9  TDI,  RZ:  1L2  4877
z majetku PČR do majetku města Jílové (v rámci IZS), za účelem plnění úkolů JSDH Jílové,
vyplývajících ze zákona č.133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů

B) schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou Sýkorovou,  starostkou města
(obdarovaným), a Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje,  se sídlem Lidické náměstí
899/9,  400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75151537, zastoupeným ředitelem plk. Mgr. Jaromírem
Knížetem  (dárcem),  jejíž  předmětem  je  bezúplatný  převod  vozidla  VW  Volkswagen
Transporter specifikovaný v odst. A) tohoto usnesení, za účelem plnění úkolů JSDH Jílové,
vyplývajících ze zákona č.133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů

C) pověřuje starostku města podpisem darovací smlouvy uvedené v písm. B)

1437/2022/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  uzavření  Dohody  o  převodu  práv  a  povinností  vyplývajících  ze  Smlouvy
o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 0,4
kV (NN) číslo: 4121716583  mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a Ing. arch.
Vlastimilem Stránským (fyzickou osobou podnikající), se sídlem J. z Poděbrad 56/1, 405 02,
Děčín – Děčín VI – Letná, IČ 44573707, a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín -
Děčín  IV-Podmokly,  Teplická  874/8,  PSČ  405  02,  IČ:  24729035,  jejíž  předmětem  je
postoupení všech práv a závazků ze smlouvy na město Jílové   

B)   schvaluje  uzavření  Dohody  o  převodu  práv  a  povinností  vyplývajících  ze  Smlouvy
o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 0,4
kV (NN) číslo: 4121716584  mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01
Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a Ing. arch.
Vlastimilem Stránským (fyzickou osobou podnikající), se sídlem J. z Poděbrad 56/1, 405 02,
Děčín – Děčín VI – Letná, IČ 44573707, a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín -
Děčín  IV-Podmokly,  Teplická  874/8,  PSČ  405  02,  IČ:  24729035,  jejíž  předmětem  je
postoupení všech práv a závazků ze smlouvy na město Jílové

1438/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01
Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,  starostkou  města,  a
společností Václav Rezek – REFLEX s.r.o., se sídlem Litoměřická 12/102, Děčín III-Staré
Město,  405  02  Děčín,  IČ:  64053288,  zastoupenou  p.  Tomášem  Rezkem,  jednatelem
společnosti,  jejíž  předmětem je  zpracování  projektové  dokumentace  pro  stavbu  nových
rozvodů sítě veřejného osvětlení v lokalitě Sněžník-I. etapa, s cenou za dílo 460.000,00 Kč
bez DPH

1439/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost AV ProENVI s.r.o., čj. JIL/6147/2022 ze dne 31.08.2022, zastupující
Lesy ČR, o souhlas se vstupem na pozemky města, části p.p.č. 543/1 a 856/3 v k.ú. Modrá
u Děčína, a jejich dočasným záborem v rámci stavby „Červený potok, ř.km 0,000-0,350“
po dobu provádění stavby, tj. za účelem zřízení a provozování přístupů a zařízení staveniště

B) schvaluje záměr pronájmu části p.p.č. 856/3 o výměře cca 192 m2 v k.ú. Modrá u Děčína a
vydání Souhlasu s dočasným záborem dotčené části pozemku

C) schvaluje záměr pronájmu části p.p.č. 543/1 o výměře cca 828 m2 v k.ú. Modrá u Děčína a
vydání  Souhlasu s  dočasným záborem dotčené části  pozemku,  a  to  za  předpokladu,  že
žadatel předem doloží písemný souhlas pachtýře pozemku

 

1440/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p. ***, čj. JIL/6485/2022 ze dne 13.09.2022, ve věci pokračování
nájemního vztahu k části  pozemku města,  uzavřeného s  jejím zesnulým otcem Nájemní
smlouvou č. 529/2020/P

B) schvaluje nepokračovat v nájmu části p.p.č. 457/1 v k.ú. Modrá u Děčína, a tím nevyhovět
žádosti uvedené v písm. A) tohoto usnesení  

1441/2022/R Rada města Jílové  

 

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  čj.  JIL/7060/2022/ŽEM
ze  dne  03.10.2022,  o  zřízení  věcného  břemene  –  služebnosti  ke  stavbě  ,,DC  –  Jílové,
Kamenná,  Oblouková,  p.p.č.  12/3  -  OM“  (číslo  stavby  IV-12-4023043)  na  pozemku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

ve vlastnictví města Jílové – p.p.č. 12/3 v k.ú. Jílové u Děčína.

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene-služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční soustavy (zemního kabelového vedení NN a rozpojovací přípojkové skříňě SS100)
na služebném pozemku ve vlastnictví města Jílové, p.p.č. 12/3 – ostatní plocha v k.ú. Jílové
u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby ČEZ Distribuce, a.s.,  se sídlem Teplická 874/8,
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, na dobu neurčitou

1442/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  čj.  JIL/6748/2022/ŽEM
ze  dne  21.09.2022,  o  zřízení  věcného  břemene  –  služebnosti  ke  stavbě  ,,DC  –  Jílové,
p.p.č. 75/12 - kNN“ (číslo stavby IP-12-4014385) na pozemku ve vlastnictví města Jílové –
p.p.č. 75/15 v k.ú. Martiněves u Děčína

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene-služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční  soustavy  (zemního  kabelového  vedení  NN)  na  služebném  pozemku
ve  vlastnictví  města  Jílové,  p.p.č.  75/15  –  ostatní  plocha  v  k.ú.  Martiněves  u  Děčína,
ve prospěch oprávněné osoby ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín
IV-Podmokly, IČ: 24729035, na dobu neurčitou

1443/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  čj.  JIL/6611/2022/ŽEM
ze dne 16.09.2022, o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě ,,DC – Kamenec,
p.p.č. 1126, přípojka NN“ (číslo stavby IP-12-4013915) na pozemku ve vlastnictví města
Jílové – p.p.č. 1021 v k.ú. Modrá u Děčína

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene-služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční soustavy (zemního kabelového vedení NN a rozpojovací přípojkové skříňě SS100)
na služebném pozemku ve vlastnictví města Jílové, p.p.č. 1021 – ostatní plocha v k.ú. Modrá
u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8,
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, na dobu neurčitou

1444/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  čj.  JIL/7538/2022/ŽEM
ze dne 17.10.2022, o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě ,,DC – Jílové, Sukova,
E231-kNN“  (číslo  stavby  IV-12-4023359)  na  pozemku  ve  vlastnictví  města  Jílové  –
p.p.č. 1036/1 v k.ú. Jílové u Děčína

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene-služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční soustavy (zemní kabelové vedení NN) na služebném pozemku ve vlastnictví města
Jílové, p.p.č. 1036/1 – ostatní plocha v k.ú. Jílové u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035,
na dobu neurčitou

1445/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  Srejda.Net  s.r.o.,  čj.  JIL/6872/2022/ŽEM
ze dne  26.09.2022,  o  zřízení  věcného  břemene –  služebnosti  IS  ke  stavbě  „Datová  síť
Strejda.Net  Jílové-Sněžník-přípojka  pro  RD  na  p.č.st.  1185  v  k.ú.  Jílové  u  Děčína“
na pozemku ve vlastnictví města Jílové – p.p.č. 445/6 v k.ú. Jílové u Děčína

B) schvaluje zřízení věcného břemene-služebnosti inž. sítě: umístění a provozování veřejné
komunikační sítě (zemní kabelové vedení) na služebném pozemku ve vlastnictví města Jílové,
p.p.č. 445/6 – trvalý travní porost v k. ú. Jílové u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Strejda.Net s.r.o., se sídlem K Nedvězí 107, 104 00 Praha – Královice, IČ: 03468054, na dobu
neurčitou

1446/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  JAW.  cz  s.r.o.,  čj.  JIL/6334/2022/ŽEM
ze dne 07.09.2022, o dodatečné schválení  zřízení  věcného břemene – služebnosti  IS ke
stavbě „Datová síť  JAW.cz-ul.  Školní,  Jílové“ na pozemcích ve vlastnictví  města Jílové –
p.p.č. 321/1, p.p.č. 321/2, p.p.č. 329/1 a p.p.č. 329/2, vše v k.ú. Jílové u Děčína,

B) schvaluje dodatečnou legalizaci zřízení věcného břemene-služebnosti inž. sítě: umístění a
provozování  veřejné  komunikační  sítě  (kabelové  vedení  optické  sítě)  na  služebných
pozemcích ve vlastnictví města Jílové, p.p.č. 321/1 - ostatní plocha, p.p.č. 321/2 – ostatní
plocha, p.p.č. 329/1 – ostatní plocha, p.p.č. 329/2 – ostatní plocha, vše v k. ú. Jílové u Děčína,
ve prospěch oprávněné osoby JAW.cz s.r.o., se sídlem U Zimoviště 3089/6, 193 00 Praha-
Horní Počernice, IČ: 28704011, na dobu neurčitou za splnění podmínky uhrazení sankčního
opatření ve výši 182.300,00 Kč dle Zásad zřizování VB na městských pozemcích schválených
usnesením ZMJ č. 392/2021/Z ze dne 07.09.2021 (5.000,00 Kč/ m2 x 36,46 m2) bez DPH.  Toto
sankční opatření (smluvní pokuta) nepodléhá DPH, neboť nejde o úplatu za plnění v rámci
ekonomické  činnosti,  ale  o  sankci  za  porušení  zákona  (Ústavy,  občanského  zákoníku  a
zákona o obcích).

 

1447/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí výpověď nájmu bytu podanou p. *** ( zastoupeným na základě plné moci
p. *** ), nájemcem bytu č. 3, Přemyslova 298, 407 01 Jílové, ze dne 26.09.2022

B) schvaluje zkrácení 3 měsíční výpovědní lhůty o 1 měsíc a ukončení nájmu bytu č. 3,
Přemyslova 298, 407 01 Jílové, ke dni 30.11.2022

1448/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje za město Jílové, jako žadatele, podání žádosti dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb.,
o povolení kácení níže uvedených dřevin rostoucí na pozemku ve vlastnictví města:

a) Vrba č. 1 s obvodem kmene 400 cm (dvoják 200 cm a 200 cm) ve výšce 130 cm nad zemí
rostoucí na p. p. č. 820 v k. ú. Jílové u Děčína

b) Jasan č. 2 s obvodem kmene 160 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 3251
v k.ú. Jílové u Děčína

c) Jasan č. 3 s obvodem kmene 155 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 3251
v k.ú. Jílové u Děčína

d) Jasan č. 4 s obvodem kmene 180 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 3251
v k.ú. Jílové u Děčína

e) Jasan č. 5 s obvodem kmene 140 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 3251
v k.ú. Jílové u Děčína

B)  pověřuje  zástupce  vedoucího  Odboru  místního  hospodářství  Městského  úřadu Jílové,
Bc. Danielu Ehlovou, podpisem žádosti uvedené v písmenu A) tohoto usnesení

1449/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje za město Jílové, jako žadatele, podání žádosti dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb.,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

o povolení kácení níže uvedené dřeviny rostoucí na pozemku ve vlastnictví města:

a) Jasan ztepilý s obvodem kmene 245cm (dvoják 120cm a 125cm) ve výšce 130 cm nad zemí
rostoucí na p. p. č. 984/2 v k.ú. Jílové u Děčína

B)  pověřuje  zástupce  vedoucího  Odboru  místního  hospodářství  Městského  úřadu Jílové,
Bc. Danielu Ehlovou, podpisem žádosti uvedené v písmenu A) tohoto usnesení

1450/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje za město Jílové, jako žadatele, podání žádosti dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb.,
o povolení kácení níže uvedené dřeviny rostoucí na pozemku ve vlastnictví města:

a) Smrk s obvodem kmene 185 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 1150 v k. ú.
Modrá u Děčína

B)  pověřuje  zástupce  vedoucího  Odboru  místního  hospodářství  Městského  úřadu Jílové,
Bc. Danielu Ehlovou, podpisem žádosti uvedené v písmenu A) tohoto usnesení

1451/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje za město Jílové, jako žadatele, podání žádosti dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb.,
o povolení kácení níže uvedených dřevin rostoucí na pozemku ve vlastnictví města:

a) Bříza č. 1 s obvodem kmene 105 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 3253/6
v k. ú. Jílové u Děčína

b) Vrba č. 2 s obvodem kmene 155 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 3253/6
v k. ú. Jílové u Děčína

c) Vrba č. 3 s obvodem kmene 145 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 3253/6
v k. ú. Jílové u Děčína

d) Vrba č. 4 s obvodem kmene 225 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 3253/6
v k. ú. Jílové u Děčína

B)  pověřuje  zástupce  vedoucího  Odboru  místního  hospodářství  Městského  úřadu Jílové,
Bc. Danielu Ehlovou, podpisem žádosti uvedené v písmenu A) tohoto usnesení

1452/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  posudek  možnosti  realizace  místní  úpravy  provozu  na  pozemní
komunikaci  spočívající  v umístění zpomalovacích prahů na místní  komunikaci  ul.  Lipová
zpracovaný Ing.  Janem Vtelenským (fyzickou osobou podnikající),  se  sídlem Dobrná 44,
407 41 Dobrná, IČ: 05289360, čj. JIL/7348/2022 ze dne 12.10.2022

1453/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí informace o čerpání daru z rozpočtu města pro rok 2022 na dopravu pro
občany s trvalým pobytem v Jílovém ve věku 70 let a starší ve výši 700,00 Kč a pro občany
s trvalým pobytem v Jílovém, kteří jsou aktivními dárci krve (poslední odběr v letošním roce),
nebo kteří jsou neaktivními dárci krve s oceněním zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského
či vyšším, a to ve výši 1.000,00 Kč na jednu osobu

1454/2022/R Rada města Jílové  

A)   bere  na  vědomí  žádost  p.  ***,  čj.  JIL/7734/2022  ze  dne  24.10.2022,  o  odkoupení
notebooku zn. Dell Latitude 5591 a mobilního telefonu zn. Samsung Galaxy S10



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

B)  schvaluje  prodej  telefonního  přístroje  Samsung  Galaxy  S10  za  sníženou
zůstatkovou hodnotu  ve  výši  2.881,00  Kč  a  notebooku Dell  Latitude  5591 za  sníženou
zůstatkovou hodnotu ve výši  4.229,00, celkem obě zařízení za částku 7.110,00 Kč

1455/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje termíny konání schůzí RMJ v 1. pololetí roku 2023:

18.01.2023, 15.03.2023, 24.05.2023, 21.06.2023

B) bere na vědomí navržené termíny zasedání ZMJ v 1. pololetí roku 2023:

21.02.2023, 25.04.2023, 06.06.2023

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města


